ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения жалобы на постановление по делу об административном правонарушении

«19» декабря 2014 г.

г. Москва

Я, заместитель руководителя ФАС России Кашеваров А.Б., рассмотрев материалы жалобы на постановление от 10.10.2014 № 01/23744, вынесенное заместителем руководителя Санкт-Петербургского УФАС России <...> по делу № Ш01-394/14 об административном правонарушении в отношении ООО «АкваЛайф»,

УСТАНОВИЛ:

В связи с невозможностью рассмотреть материалы жалобы на постановление от $10.10.2014~\text{N}_{\text{\tiny \square}}~01/23744$, вынесенное заместителем руководителя Санкт-Петербургского УФАС России <...> по делу $\text{N}_{\text{\tiny \square}}~\text{Ш01-394/14}$ об административном правонарушении в отношении ООО «АкваЛайф», руководствуясь статьями 29.1, 29.4, 29.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

- 1. Отложить рассмотрение жалобы на постановление от 10.10.2014 № 01/23744 об административном правонарушении.
- 2. Назначить рассмотрение жалобы на постановление от 10.10.2014 № 01/23744 об административном правонарушении **на 26 января 2015 года в 12 часов 00 минут** по адресу: г. Москва, Пыжевский пер., д. 6, 3 этаж, каб. 301.

Для обеспечения пропусков в здание ФАС России фамилии представителей необходимо сообщить заранее: для граждан Российской Федерации – за 1 день, для иностранных граждан – за 3 дня.

